Verónica Elizabeth Navas Berrones, en calidad de Contratista, quien se 

compromete a ejecutar, terminar y entregar a entera satisfacción de la Contratante la obra 

“APERTURA Y LASTRADO DE LA VÍA WAYUSA LOMA – CHONTA ITA, PARROQUIA 

MISAHUALLI, CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO”, por un valor de ciento sesenta y dos mil 

quinientos ochenta y nueve con veinte y dos centavos (162,589.22 USD) sin incluir IVA, en un 

plazo de Noventa (90) días calendario contados a partir del día siguiente de la autorización por 

escrito de inicio de la obra por parte del Administrador del contrato, para ello se deberá notificar 

previamente la disponibilidad del anticipo.